АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.12.2024 № 839

г. Шахтерск

Об определении перечня должностных лиц Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных Законом Донецкой Народной Республики
от 13 декабря 2023 года № 32-РЗ «Об административной ответственности

за завышение цен (тарифов) на товары и (или) предельных уровней таких

цен (тарифов), установленных в Донецкой Народной Республике»,
на территории муниципального образования Шахтерский муниципальный

округ Донецкой Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Донецкой Народной Республики от 14.08.2023
№ 468-IНС «О местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике»,
Законом Донецкой Народной Республики от 13.12.2023 № 32-РЗ
«Об административной ответственности за завышение цен (тарифов) на товары

и (или) предельных уровней таких цен (тарифов), установленных в Донецкой

Народной Республике», пунктом 3 статьи 1, пунктом 4 части 2 статьи 2 Закона

Донецкой Народной Республики от 04.02.2024 № 46-РЗ «О наделении органов

местного самоуправления в Донецкой Народной Республики отдельными

государственными полномочиями Донецкой Народной Республики в области

контроля предельных уровней цен (тарифов), установленных в Донецкой

Народной Республике, и о внесении изменений в статьи 1 и 2 Закона Донецкой

Народной Республики «Об административной ответственности за завышение

цен (тарифов) на товары и (или) предельных уровней таких цен (тарифов),

установленных в Донецкой Народной Республике», руководствуясь

Положением об Администрации Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Шахтерского

муниципального совета Донецкой Народной Республики от 03.12.2024
№ I-39/220, Администрация Шахтерского муниципального округа Донецкой

Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить перечень должностных лиц Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных Законом Донецкой Народной Республики от 13 декабря 2023
года № 32-РЗ «Об административной ответственности за завышение цен

(тарифов) на товары и (или) предельных уровней таких цен (тарифов),

установленных в Донецкой Народной Республике», на территории

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой

Народной Республики (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

Государственная информационная система нормативных правовых актов

Донецкой Народной Республики - gisnpa-dnr.ru и обнародовать на официальном

сайте муниципального образования Шахтерский муниципальный округ

Донецкой Народной Республики https://shahtersk.gosuslugi.ru.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики       А.В. Шатов

https://shahtersk.gosuslugi.ru/

       УТВЕРЖДЕН
                                                     постановлением Администрации
                                                                       Шахтерского муниципального округа
                                                                       Донецкой Народной Республики

     от  24.12.2024 №  839

Перечень должностных лиц Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных Законом Донецкой Народной

Республики от 13 декабря 2023 года № 32-РЗ
«Об административной ответственности за завышение цен (тарифов) на

товары и (или) предельных уровней таких цен (тарифов), установленных

в Донецкой Народной Республике», на территории муниципального

образования Шахтерский муниципальный округ
Донецкой Народной Республики

№

п/п

Статья Закона Донецкой

Народной Республики от

13 декабря 2023 года
№ 32-РЗ

«Об административной

ответственности за

завышение цен

(тарифов) на товары и

(или) предельных

уровней таких цен

(тарифов),

установленных в

Донецкой Народной

Республике»
(далее – Закон)

Должностные лица Администрации

Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики,

уполномоченные составлять протоколы об

административных правонарушениях

1 2 3
1. Статьи 1, 2 Закона 1) начальник отдела потребительского

рынка и защиты прав потребителей

Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной

Республики – Исмаилова Альбина Юрьевна;
2) заместитель начальника отдела

потребительского рынка и защиты прав

потребителей Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной

Республики – Семенчук Ольга Геннадьевна;

2

1 2 3
  3) главный специалист отдела

потребительского рынка и защиты прав

потребителей Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной

Республики – Соловьёва Татьяна

Витальевна;
4) главный специалист отдела

потребительского рынка и защиты прав

потребителей Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной

Республики – Янченко Елена Викторовна;
5) ведущий специалист отдела

потребительского рынка и защиты прав

потребителей Администрации  Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной

Республики – Манакова Елена Анатольевна;
6) заведующий Контарновского

территориального сектора Департамента по

работе с территориальными органами

Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной

Республики – Могила Оксана Юрьевна;
7) начальник Стожковского

территориального отдела Департамента по

работе с территориальными органами

Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной

Республики - Каменщикова Ирина

Васильевна;
8) заведующий Сердитенского

территориального сектора Департамента по

работе с территориальными органами

Администрации Шахтерского
муниципального округа Донецкой Народной
Республики –  Гайворонская  Наталья

Викторовна;
9) начальник Садовского территориального

отдела Департамента по работе с

территориальными органами

Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной

Республики – Ермоленко Игорь Васильевич;

3

1 2 3
  10) начальник Великошишовского

территориального отдела Департамента по

работе с территориальными органами

Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной

Республики – Рамазанова Татьяна

Анатольевна;
11) заведующий Грабовского

территориального сектора Департамента по

работе с территориальными органами

Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной

Республики – Векличев  Юрий Васильевич;
12) начальник Дмитровского

территориального отдела Департамента по

работе с территориальными органами

Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной

Республики – Кохман  Тамара Магомедовна;
13) начальник Малоорловского

территориального отдела Департамента по

работе с территориальными органами

Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной

Республики – Попета Ольга Михайловна;
14) заведующий Мануйловского

территориального сектора Департамента по

работе с территориальными органами

Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной

Республики – Бондаренко Вера Петровна;
15) начальник Никишинского
территориального отдела Департамента по

работе с территориальными органами

Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной

Республики – Беляева  Наталья

Александровна;

4

1 2 3
  16) начальник Орлово-Ивановского

территориального отдела Департамента по

работе с территориальными органами

Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной

Республики – Шелигида Людмила

Алексеевна;
17) начальник Петропавловского

территориального отдела Департамента по

работе с территориальными органами

Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной

Республики – Пустовит Марина

Геннадьевна;
18) заведующий Рассыпнянского

территориального сектора Департамента по

работе с территориальными органами

Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной

Республики – Крикунова Наталья

Владимировна;
19) начальник Розовского территориального

отдела Департамента по работе с

территориальными органами

Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной

Республики – Разумовская  Татьяна

Сергеевна;
20) начальник Степановского

территориального отдела Департамента по

работе с территориальными органами

Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной

Республики – Димитров  Сергей Олегович.

	D:\Shared\Документы на сайт\1. Постановления Администрации\Import\25-12-2024_16-29-43\Postanovlenie_839_ot_24.12.2024.docx
	D:\Shared\Документы на сайт\1. Постановления Администрации\Import\25-12-2024_16-29-43\Postanovlenie_839_ot_24.12.2024-1.docx